
- Dlouhodobá akce pro pravidelné nakupování

- Výše bonusu závisí na čisté hodnotě všech 

nákupů v daném měsíci

- Do celkového měsíčního objemu započítáme i 

první nákup, ze kterého Vám vrátíme 3 000 Kč

Výše kumulativního nákupu Výše zpětného bonusu

od 5 000 do 15 000 Kč 10 % z celkové hodnoty nákupu

od 15 001 do 25 000 Kč 12 % z celkové hodnoty nákupu

od 25 001 do 35 000 Kč 14 % z celkové hodnoty nákupu

od 35 001 Kč Bude sjednáno individuálně

Exkluzivní nabídka pro 
věrné zákazníky

3 000 / 1 500 Kč na první nákup
- Máte na výběr z dvou možných bonusů na první nákup

○ Nakupte alespoň za 6 000 Kč na merXu a vrátíme Vám 3 000 Kč zpět na účet

○ Nakupte alespoň za 3 000 Kč na merXu a vrátíme Vám 1 500 Kč zpět na účet

- Platí do konce srpna na první nákup

- Nelze kombinovat se zpětným bonusem

Zpětný bonus až 30 %
- Dlouhodobá akce pro pravidelné nakupování

- Sečteme všechny nákupy za daný měsíc (bez prvního nákupu při využití bonusu 3000 Kč)

- Pro získání zpětného bonusu je potřeba nakoupit v součtu alespoň za 10 000 Kč

- Maximální výše proplaceného bonusu je 13 000 Kč

Postup pro získání bonusu
- Zaregistrujte se ZDE

○ Pro získání bonusu uveďte do políčka “Doporučil” - BMKco

- Vyberte si z naší nabídky produktů ZDE a nakupte alespoň za 3 000 Kč

- Po dokončení nákupu zašlete na podpora@merxu.com fakturu a Vaše číslo účtu, na který Vám bude 

proplacen bonus 3 000 / 1 500 Kč

Ve spolupráci s

https://merxu.com/cs/account/register/
https://merxu.com/cs/search/?p_company_id=14
mailto:podpora@merxu.com

